  Miércoles, 17 de Julio de 2024 Nº 137 p. 6909
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
ANUNCIO  DE  2  DE  JULIO  DE  2024,  DE  LA  DELEGACIÓN  TERRITORIAL  DE  ECONOMÍA,
HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS Y DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS EN CÓRDOBA, POR EL
QUE SE SOMETE A INFORMACIÓN PÚBLICA LA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN ADMINISTRATIVA
PREVIA  Y  AUTORIZACIÓN  ADMINISTRATIVA  DE  CONSTRUCCIÓN,  DE  LA  MODIFICACIÓN  DEL

NOMBRE TITULAR
CATASTRAL
APELLIDOS TITULAR
CATASTRAL
REFERENCIA CASTASTRAL TERMINO
MUNICIPAL
POLÍGONO PARCELA PARAJE SUPERFICIE
(m2)
USO
SERVIDUMBRE DE LÍNEA
LONGITUD (m) OCUPACIÓN
PERMANENTE
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
1 JOSÉ LUIS LÓPEZ LÓPEZ 14012A015000160000AZ BUJALANCE 15 16 LA CANSINA 452.613 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
1.149,10 1.378,20 6.869,40
2
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14012A015090060000AE BUJALANCE 15 9006 DETALLE
TOPOGRÁFICO
20.657 HIDROGRAFÍA NATURAL 10,22 12,26 61,28
3
MIGUEL LINARES
PALOMINO 14012A015000470000AS BUJALANCE 15 47 LA CANSINA 180.557 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
535,35 642,42 3.212,09
MARÍA CARMEN VILLEN SILES
4
FRANCISCO LEÓN MESTANZA
14012A015000480000AZ BUJALANCE 15 48 LA CANSINA 59.120 OLIVOS SECANO 167,71 201,26 1.006,29
HEREDEROS DE JUANA GÓMEZ RUIZ
5 LUISA
CASTELLANO
MARTÍNEZ 14012A015000490000AU BUJALANCE 15 49 LA CANSINA 43.309 ,00 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
137,75 165,30 826,51
6 FRANCISCO ASÍS GIL PORRAS 14012A015000510000AZ BUJALANCE 15 51 LA CANSINA 71.963
OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO / ARBOLES DE
RIBERA
203,40 244,08 1.220,39
7 RAFAEL LÓPEZ SILLERO 14012A015000570000AY BUJALANCE 15 57 ZARAGOZA 171.466 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
529,75 635,70 3.178,49
8
HEREDEROS DE
FRANCISCO LÓPEZ SILLERO 14012A015000590000AQ BUJALANCE 15 59 ZARAGOZA 68.455 OLIVOS SECANO 163,89 196,67 983,33
9
HEREDEROS DE
FRANCISCO LÓPEZ SILLERO 14900A065000530000FS CÓRDOBA 65 53 ZARAGOZA BAJA 120.664 OLIVOS SECANO 385,51 462,62 2.313,08
10
FRANCISCO ÁVALOS GARCÍA
14900A065000520000FE CÓRDOBA 65 52 ZARAGOZA BAJA 49.685 OLIVOS SECANO 249,56 299,47 1.497,46
DAVID ÁVALOS GARCÍA
11 HEREDEROS DE DAMIÁN GOMARIZ GARCÍA 14900A065000510000FJ CÓRDOBA 65 51 ZARAGOZA BAJA 41.414 OLIVOS SECANO 183,56 220,28 1.101,29
12
S.A.T. HERMANOS
SORIANO - 14900A065000500000FI CÓRDOBA 65 50 ZARAGOZA BAJA 10.525 OLIVOS SECANO 135,08 162,10 810,40
13
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14900A065090070000FI CÓRDOBA 65 9007 ARROYO 7.716 HIDROGRAFÍA NATURAL 10,69 12,83 64,18
14 HEREDEROS DE FAUSTO CANTARERO
MORALES
14900A065000490000FE CÓRDOBA 65 49 ZARAGOZA BAJA 26.775 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
394,75 473,70 2.368,56
15
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14900A065090080000FJ CÓRDOBA 65 9008 ARROYO 7.470 HIDROGRAFÍA NATURAL 7,64 9,17 44,56
16 HEREDEROS DE FAUSTO CANTARERO
MORALES
14900A065000480000FJ CÓRDOBA 65 48 ZARAGOZA BAJA 36.146 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
111,78 134,14 671,99
17
S.A.T. HERMANOS
SORIANO - 14900A065000440000FR CÓRDOBA 65 44 ZARAGOZA BAJA 57.350 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
390,02 467,85 2.325,42
18 HEREDEROS DE FAUSTO CANTARERO
MORALES
14900A065000430000FK CÓRDOBA 65 43 ZARAGOZA BAJA 68.360 OLIVOS SECANO 157,59 189,11 943,64
19
S.A.T. HERMANOS
SORIANO - 14900A065000410000FM CÓRDOBA 65 41 ZARAGOZA BAJA 172.080 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
674,24 809,09 4.855,80
20
RAFAEL RUIZ TORIBIO
14900A065000400000FF CÓRDOBA 65 40 ZARAGOZA BAJA 64.696 FRUTALES SECANO 369,19 442,31 2.180,69
ROSA MARÍA MÁRQUEZ
HIDALGO
Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:
F

TITULAR
CATASTRAL
REFERENCIA CASTASTRAL
TERMINO
MUNICIPAL POLÍGONO PARCELA PARAJE
SUPERFICIE
(m2) USO
SERVIDUMBRE DE LÍNEA
LONGITUD (m) OCUPACIÓN
PERMANENTE
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
21
RAFAEL RUIZ TORIBIO
14012A015000120000AI BUJALANCE 15 12 ZARAGOZA 37.591 FRUTALES SECANO 564,43 676,34 3.291,77
ROSA MARÍA MÁRQUEZ
HIDALGO
22
S.A.T. HERMANOS
SORIANO - 14900A065000390000FO CÓRDOBA 65 39 ZARAGOZA BAJA 104.383 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
0,14 17,80
23
MANUEL LÓPEZ MOYANO
14012A015000080000AX BUJALANCE 15 8 ZARAGOZA 70.918 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
83,49 99,47 475,61
MARÍA AGUDO LARA
24
RAFAEL RUIZ TORIBIO
14012A015000050000AK BUJALANCE 15 5 ZARAGOZA 28.654 FRUTALES SECANO /
IMPRODUCTIVO
86,15 73,19 375,24
ROSA MARÍA MÁRQUEZ
HIDALGO
25
S.A.T. HERMANOS
SORIANO - 14012A015000040000AO BUJALANCE 15 4 ZARAGOZA 25.708 OLIVOS SECANO 263,97 284,95 1.566,36
26
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14012A015090050000AJ BUJALANCE 15 9005 DETALLE
TOPOGRÁFICO
3.087 HIDROGRAFÍA NATURAL 9,72
27
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14012A015090040000AI BUJALANCE 15 9004 DETALLE
TOPOGRÁFICO
943 HIDROGRAFÍA NATURAL 11,16
28
S.A.T. HERMANOS
SORIANO - 14012A015000030000AM BUJALANCE 15 3 ZARAGOZA 3.466 OLIVOS SECANO 58,05
29
RAFAEL RUIZ TORIBIO
14012A015000060000AR BUJALANCE 15 6 ZARAGOZA 6.346 FRUTALES SECANO 75,87
ROSA MARÍA MÁRQUEZ
HIDALGO
30
AYUNTAMIENTO DE
BUJALANCE - 14012A015090010000AR BUJALANCE 15 9001 DETALLE
TOPOGRÁFICO
19.793 VÍA DE COMUNICACIÓN 1,27 1,02 8,00
31
AYUNTAMIENTO DE EL
CARPIO - 14018A004090070000SU EL CARPIO 4 9007
CAMINO DE
SANTA LUCÍA 16.814 VÍA DE COMUNICACIÓN 5,52 4,41 33,10
32
EUROEXPLOTACIONES
AGRARIAS SA - 14018A004000180000SA EL CARPIO 4 18 REDOND MORALE
VILLA
7.823.048
LABOR O LABRADÍO
REGADÍO / ALMENDROS /
IMPRODUCTIVO /
CULTIVOS HORTÍCOLAS
REGADÍO / LABOR O
LABRADÍO SECANO /
TIERRA ARABLE / OLIVAR
2.195,64 1.756,51 13.174,06
33
ROCÍO
COELLO DE
PORTUGAL
SILVA
14012A016000450000AO BUJALANCE 16 45 LA CRUZ 457.347 LABOR O LABRADÍO SECANO
/ IMPRODUCTIVO
755,90 604,72 4.535,29FRANCISCO DE BORJA
COELLO DE
PORTUGAL
SILVA
MARÍA CARMEN
COELLO DE
PORTUGAL
SILVA
34
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14012A016090130000AI BUJALANCE 16 9013 DETALLE
TOPOGRÁFICO
20.742 HIDROGRAFÍA NATURAL 6,58 5,26 39,34
35
HEREDEROS DE MARÍA
BEATRIZ DE SILVA
ARROSPIDE
14012A016000070000AT BUJALANCE 16 7 LA CRUZ 65.292 LABOR O LABRADÍO SECANO 115,30 92,24 691,78
36 JUNTA DE ANDALUCÍA - 14012A016090090000AX BUJALANCE 16 9009 DETALLE
TOPOGRÁFICO
15.143 VÍA DE COMUNICACIÓN 3,44 2,75 20,65
37 JUNTA DE ANDALUCÍA - 14012A016090010000AL BUJALANCE 16 9001 DETALLE
TOPOGRÁFICO
29.678 VÍA DE COMUNICACIÓN 5,22 4,17 31,30
38 JUNTA DE ANDALUCÍA - 14012A016090080000AD BUJALANCE 16 9008 DETALLE
TOPOGRÁFICO
30.600 VÍA DE COMUNICACIÓN 4,28 3,43 25,70
39 A
HEREDEROS DE MARÍA
BEATRIZ DE SILVA
ARROSPIDE
14012A017001270000AS BUJALANCE 17 127 LA CRUZ 825.514
LABOR O LABRADÍO
SECANO / OLIVOS SECANO
/ IMPRODUCTIVO
49,43 39,54 242,71
82 A
ABACO TECNICA
INVERSIONES
FINANCIERAS SL
-
14012A019002070000AS BUJALANCE 19 207 ARBOLARIAS 457.085 OLIVOS SECANO /
IMPRODUCTIVO
109,87 87,90 601,37
GLOBALTECNIA CON
TEC. FIN INV SL -

ZONA DE
SEGURIDAD
 (m2)
39 B HEREDEROS DE MARÍA
BEATRIZ
DE SILVA ARROSPIDE 14012A017001270000AS BUJALANCE 17 127 LA CRUZ 825.514
LABOR O LABRADÍO
SECANO / OLIVOS
SECANO /
IMPRODUCTIVO
3 1, 2, 3 35,26 738,00 4.101,83 470,77 4.903,86 5.654,63
40
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14012A017090170000AD BUJALANCE 17 9017 DETALLE
TOPOGRÁFICO
7.899 HIDROGRAFÍA NATURAL 26,59 438,80 434,36
41
SERGIO HEREDIA SILVA
14012A017002310000AW BUJALANCE 17 231 LA CRUZ 251.340 LABOR O LABRADÍO REGADÍO
/ LABOR O LABRADÍO
SECANO
140,13 2.347,09 1.699,92
DIEGO JOSÉ HEREDIA SILVA
BEATRIZ HEREDIA SILVA
42
SERGIO HEREDIA SILVA
14012A017002300000AH BUJALANCE 17 230 LA CRUZ 92.776 OLIVOS SECANO 2 4, 5 9,25 305,55 1.738,44 417,94 6.315,67 5.100,29
DIEGO JOSÉ HEREDIA SILVA
BEATRIZ HEREDIA SILVA
43
PEDRO CESPEDOSA JURADO
14012A017002040000AQ BUJALANCE 17 204 MORENTE 20.776 OLIVOS SECANO 33,13 918,48 165,07 1.481,30 2.013,88
ALFONSO VILLAGRÁN VIVAR
DIEGO VILLAGRÁN VIVAR
44 PEDRO CASTRO VIVAR 14012A017002020000AY BUJALANCE 17 202 MORENTE 18.386 OLIVOS SECANO 1 6 8,24 251,18 109,48 85,46 925,13 1.082,81
45 FERNANDO LEÓN PÉREZ 14012A017002060000AL BUJALANCE 17 206 MORENTE 30.352 LABOR O LABRADÍO SECANO 184,91 70,85 1.226,99 836,15
46 MARÍA LUISA ALGARRA AÑÓN 14012A017002000000AA BUJALANCE 17 200 LOS ÁNGELES 23.623 OLIVOS SECANO 1 7 6,15 234,91 225,80 192,18 2.857,51 2.337,48
47 ANDRÉS CORREDOR
CORREDOR
14012A017001990000AA BUJALANCE 17 199 MORENTE 15.332 OLIVOS SECANO 4,72 78,81 972,78 970,67
48 AYUNTAMIENTO DE
BUJALANCE
- 14012A017090100000AL BUJALANCE 17 9010 DETALLE
TOPOGRAFICO
9.052 VÍA DE COMUNICACIÓN 7,92 127,75 96,64
49
CARLOS PAREJA CALVO
14012A017001930000AE BUJALANCE 17 193 MORENTE 127.181 OLIVOS SECANO 1 8 4,93 164,18 787,78 228,74 3.341,60 2.789,40
AMALIA RODRÍGUEZ RIVILLA
50 JUANA CORREDOR GALLARDO 14012A017001920000AJ BUJALANCE 17 192 MORENTE 16.791 OLIVOS SECANO 4,82 53,36 583,68 656,36
51 FERNANDO LEÓN PÉREZ 14012A017001910000AI BUJALANCE 17 191 MORENTE 9.531 OLIVOS SECANO 27,13 414,31 330,15
52
PEDRO CESPEDOSA JURADO
14012A017001900000AX BUJALANCE 17 190 MORENTE 20.894 OLIVOS SECANO 107,31 1.984,63 1.309,10
ALFONSO VILLAGRÁN VIVAR
DIEGO VILLAGRÁN VIVAR
MARÍA ÁNGELES VILLAGRÁN GARCÍA
DIEGO VILLAGRÁN GARCÍA
MARÍA DEL ROSARIO VILLAGRÁN GARCÍA
53
PEDRO CESPEDOSA JURADO
14012A017001860000AD BUJALANCE 17 186 MORENTE 6.336 OLIVOS SECANO 42,11 721,44 478,01
ALFONSO VILLAGRÁN VIVAR
DIEGO VILLAGRÁN VIVAR
MARÍA ÁNGELES VILLAGRÁN GARCÍA
DIEGO VILLAGRÁN GARCÍA
MARÍA DEL ROSARIO VILLAGRÁN GARCÍA
54
PEDRO CESPEDOSA JURADO
14012A017001850000AR BUJALANCE 17 185 MORENTE 8.043 OLIVOS SECANO 62,45 875,14 791,10
ALFONSO VILLAGRÁN VIVAR
DIEGO VILLAGRÁN VIVAR
MARÍA ÁNGELES VILLAGRÁN GARCÍA
DIEGO VILLAGRÁN GARCÍA

TEMPORAL
(MONTAJE
APOYOS)
 (m2)
SUPERFICIE DE
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m2)
LONGITUD
(m)
SERVIDUMBRE
DE VUELO (m2)
ZONA DE
SEGURIDAD
(m2)
55 JOSEFA VILLAGRÁN LEÓN 14012A017001810000AF BUJALANCE 17 181 MORENTE 3.107 OLIVOS SECANO 1 9 3,39 110,26 91,96 28,34 228,85 350,18
56
MARÍA ÁNGELES VILLAGRÁN GARCÍA
14012A017001800000AT BUJALANCE 17 180 MORENTE 4.915 OLIVOS SECANO 58,74 143,69 39,64 343,01 428,31
DIEGO VILLAGRÁN GARCÍA
MARÍA DEL ROSARIO VILLAGRÁN GARCÍA
57 MARIANA GARCÍA CASTRO 14012A017000700000AU BUJALANCE 17 70 MORENTE 4.507 OLIVOS SECANO 174,91 4,59 58,41
58 JOSEFA VILLAGRÁN LEÓN 14012A017000720000AW BUJALANCE 17 72 MORENTE 4.815 OLIVOS SECANO 497,36
59 MARÍA JOSEFA LEÓN CORREDOR 14012A019090210000AY BUJALANCE 17 73 MORENTE 10.292
OLIVOS SECANO Y
LABOR O LABRADÍO
SECANO
161,29
60 JOSEFA VILLAGRÁN LEÓN 14012A017000710000AH BUJALANCE 17 71 MORENTE 3.193 OLIVOS SECANO 422,69
61 JOAQUÍN CORREDOR CEBRIÁN 14012A017002260000AU BUJALANCE 17 226 MORENTE 1.577 OLIVOS SECANO 77,05
62 AYUNTAMIENTO DE
BUJALANCE
- 14012A017090080000AT BUJALANCE 17 9008 DETALLE
TOPOGRAFICO
3.369 VÍA DE COMUNICACIÓN 78,83
63 BRÍGIDA CRISTINA CORREDOR
VILLAGRÁN
14012A017000790000AL BUJALANCE 17 79 MORENTE 13.653 LABOR O LABRADÍO
SECANO
67,84 896,01 826,01
64 ALFONSO VILLAGRÁN VIVAR 14012A017000760000AG BUJALANCE 17 76 MORENTE 8.876 OLIVOS SECANO 69,79 1.006,15 850,13
65 ALFONSO CORREDOR
VILLAGRÁN
14012A017000750000AY BUJALANCE 17 75 MORENTE 7.001 LABOR O LABRADÍO
SECANO
1 10 4,08 128,21 150,48 58,42 679,11 713,45
66 CRISTÓBAL CORREDOR
VILLAGRÁN
14012A017000740000AB BUJALANCE 17 74 MORENTE 13.221 LABOR O LABRADÍO
SECANO
40,79 26,07 108,07 1.309,10 1.315,49
67 DIPUTACIÓN DE
CÓRDOBA
- 14012A017090350000AY BUJALANCE 17 9035 DETALLE
TOPOGRAFICO
2.678 VÍA DE COMUNICACIÓN 6,52 81,01 79,49
68 DIPUTACIÓN DE
CÓRDOBA
- 14012A017090050000AQ BUJALANCE 17 9005 DETALLE
TOPOGRAFICO
17.428 VÍA DE COMUNICACIÓN 17,39 4,88 59,71 59,54
69 DIPUTACIÓN DE
CÓRDOBA
- 14012A017090330000AA BUJALANCE 17 9033 DETALLE
TOPOGRAFICO
6.659 VÍA DE COMUNICACIÓN 4,90 59,11 59,82
70 CRISTÓBAL CORREDOR
VILLAGRÁN
14012A018000460000AW BUJALANCE 18 46 ARBOLARIAS 2.055 OLIVOS SECANO 18,92 217,46 231,31
71 AYUNTAMIENTO DE
BUJALANCE
- 14012A018090020000AS BUJALANCE 18 9002 DETALLE
TOPOGRAFICO
5.171 VÍA DE COMUNICACIÓN 3,42 37,04 41,70
72 HEREDEROS DE
FRANCISCO
GARCÍA VELASCO 14012A018000410000AE BUJALANCE 18 41 ARBOLARIAS 5.111 OLIVOS SECANO 7,72 45,73 407,01 559,42
73 ANDRÉS JOSÉ CORREDOR PÉREZ 14012A018000400000AJ BUJALANCE 18 40 ARBOLARIAS 23.809 OLIVAR 1 11 4,88 161,28 462,92 166,16 2.271,85 1.990,98
74 DOLORES BLANCO CORREDOR 14012A018000600000AT BUJALANCE 18 60 ARBOLARIAS 29.119 OLIVOS SECANO 45,62 681,35 476,23
75 AYUNTAMIENTO DE
BUJALANCE
- 14012A018090010000AE BUJALANCE 18 9001 DETALLE
TOPOGRAFICO
8.514 VÍA DE COMUNICACIÓN 11,63 262,79 187,72
76 JOAQUÍN CANO CORREDOR 14012A019001910000AG BUJALANCE 19 191 ARBOLARIAS 4.837 LABOR O LABRADÍO
SECANO
15,25 137,66
77 JOAQUÍN CANO CORREDOR 14012A019001920000AQ BUJALANCE 19 192 ARBOLARIAS 5.076 LABOR O LABRADÍO
SECANO
27,85 442,79 283,65
78
MARÍA JOSEFA CAMACHO ROMERA
14012A019001960000AF BUJALANCE 19 196 ARBOLARIAS 4.618 OLIVOS SECANO 34,31 426,84 414,86
ANA CAMACHO ROMERA
79
NUESTRA SEÑORA
VALLE RICO SCA DEL
CAMPO
- 14012A019002020000AD BUJALANCE 19 202 ARBOLARIAS 4.266
LABOR O LABRADÍO
SECANO /
IMPRODUCTIVO
1 12 5,29 160,14 192,93 39,43 320,89 484,75
80 MANUEL ÁNGEL CARRASCO PÉREZ 14012A019002030000AX BUJALANCE 19 203 ARBOLARIAS 10.291 OLIVOS SECANO 8,86 74,55 865,08 907,27
81
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR
- 14012A019090210000AY BUJALANCE 19 9021 DETALLE
TOPOGRAFICO
18.479 HIDROGRAFÍA
NATURAL
4,83 73,70 67,71